

# Advokatanpartsselskabet 8270

Ceresbyen 66, 5.4., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 81 79 48

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2019.

---

Torben Korsager Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Advokatanpartsselskabet 8270 Ceresbyen 66, 5.4. 8000 Aarhus C
	Telefon: 87343434
	E-mail: tk@interlex.dk
	CVR-nr.: 35 81 79 48
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Korsager Andersen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive advokatvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -16.125 kr. mod -7.215 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.025.802 kr. mod 1.141.979 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.125</b>	<b>-7.215</b>
1 Personaleomkostninger	-2.263.489	-2.263.289
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-80.000</u>	<u>-80.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.359.614</b>	<b>-2.350.504</b>
Andre finansielle indtægter	4.085.822	3.859.598
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-432.336</u>	<u>-23.344</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.293.872</b>	<b>1.485.750</b>
Skat af årets resultat	<u>-268.070</u>	<u>-343.771</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.025.802</b>	<b>1.141.979</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	<u>917.802</u>	<u>1.036.179</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.025.802</b>	<b>1.141.979</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.081.408</u>	<u>4.056.796</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.081.408</u>	<u>4.056.796</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.081.408</u></b>	<b><u>4.136.796</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>354.006</u>	<u>269.232</u>
Tilgodehavender i alt	<u>354.006</u>	<u>269.232</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.580.515</u>	<u>3.332.630</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.580.515</u>	<u>3.332.630</u>
Likvide beholdninger	<u>210.712</u>	<u>59.518</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.145.233</u></b>	<b><u>3.661.380</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.226.641</u></b>	<b><u>7.798.176</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	6.752.421	5.834.619
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.940.421</b>	<b>6.020.419</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.708	46.919
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.708</b>	<b>46.919</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.750	43.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	334.338	830.855
Anden gæld	905.424	856.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.283.512	1.730.838
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.283.512</b>	<b>1.730.838</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.226.641</b>	<b>7.798.176</b>

**2 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.202.278	1.198.861
Pensioner	1.060.000	1.060.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.211</u>	<u>4.428</u>
	<b><u>2.263.489</u></b>	<b><u>2.263.289</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet er medinteressent i Interlex Advokater I/S. Selskabet hæfter dermed solidarisk for interessentskabets gældsforpligtelser.